АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУСИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

456950, Челябинская область, Кусинский район,р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, Д.9ОГРН 1027401758560, ИНН
7434001112

Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75,3-59-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№21

р.п. Магнитка от 11.04.2022г.

«О создании Попечительского (наблюдательного) Совета по вопросам
похоронного дела при Администрации Магнитского городского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 NS-ФЗ "О
погребении и похоронном деле", Федеральным законом от 06.12.2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Магнитского городского поселения,
постановляю:

1. Создать Попечительский (наблюдательный) Совет по вопросам похоронного
дела при Администрации Магнитского городского поселения Кусинского
муниципального района.
2. Утвердить состав Попечительского (наблюдательного) Совета по вопросам
похоронного дела при Администрации Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района. (Приложение 1)
3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
Администрации Магнитского городского поселения Кусинского муниципального
района.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Постановление №58 от 21.09.2017 года «О создании Попечительского
(наблюдательного) Совета по вопросам похоронного дела при Администрации
Магнитского городского поселения» считать утратившим силу.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.А. Потеряев

Утверждено
постановлением администрации

Магнитского городского поселения
от 11.04.2022 №21

№
п/п

ФИО Должность

1
С-ft

Глава Магнитского городского поселения
Председатель Совета

2 Заместитель Главы Магнитского
городского поселения
Заместитель председателя Совета

3
Ю. U).

Специалист ГО и ЧС
секретарь Совета

4

. JU. 7

Ведущий специалист по земельным
вопросам
Член Совета

5 i Специалист по благоустройству и ЖКХ
Член Совета

6 1 Ведущий специалист по юридическим
делам
Член Совета

7

fl и/. u77
Депутат Магнитского городского
поселения (по согласованию)
Член Совета

8 1 Настоятель храма (по согласованию)
Член Совета

9

10 Местный житель р.п. Магнитка (по
согласованию)
Член Совета